
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  GMINY  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Grniny  Wąpielsk  sporząizony  dnia  18  lipca  2021  r. przez  Gminną  Kornisję  Wyborczą  w  Wąpielsku.

I. Wybo7  uzupełniające do Rady Gmiiay Wąpielsk zarządzono w jednyrn okręgu wyborczyiri, w którym wybierano I
radnego.

II.  Kamisja  .stwicrdziln,  C.O  n.a.stępujc:

A. IVyborósi nic przcprowadzono w ..... ola-ęgu(ach) "vv7borczyin(ycłi), tj. olqęgu nr ....., nr ....., m ....., nr .....-. z
pOvVOdu bralai zarc3c.strowan.c)(ych) hsty(h:st) kandydatow ria radn.cgo, X! związlau Z CZ'y'm ..... Inałlda(JJ/O!v')
pozostal(y/o)  tii.ccibsadzoiiy(c/di).

B. Glosowani.a  nic przcprowadzono  iv .....  olaęgacli  iv"yb.orczych,  tj, okr.ęgu  nr ...,,,  nr .....,  nr .....,  nr ,.....,  nr...,

W  kt6ryc1i  zarcjc::ty.owaix.o  tylko  jcdiicgo  kandyd.ata  na  radncgo.

nI.  Komisja  potwierdza,  iż otrzymała  1 protokół  głosowania  od 1 obwodowej  komisji  wyborczej.  Na podstawie  tego

protol-':ołu  Komisia  ustaliła  następuiące  dane  zbiorcze  z g,łosowania:

ł
Liczba  wyŁorców  uprawnionycli  do  głosowania  (uinieszczonych  w  spisie,

z uwzględnierńern  dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania
* * 1 8 1

la w  tym  utnieszczonydi  w  części  A  spisu  wyborców  (obywatele  połscy) * * ł 8 1

1b
w'  umie.szczonych  w  części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

obywatelami  połskimi)
* * * * 0

2

Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania

(liczba  podpisów  w spisie  oraz  adnotacje  o wydaniu  karly  bez potwierdzenia

podpźsem  w spisie)

* * * 5 8

2a w t3mi w części A spisu wyborców (obywatele polscy)
* * * 5 8

2b
w  tym  w  części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędąq  obywatelami

polskimi)
* * * * o

3

Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  do głosowani.a

wydanych  na  podstawie  aktów  pełnomocnictwa  otrzymanyci'a  przez  obwodowe

komisje  wyborcze)

* * * * 1

4 Liczba  wyborców,  którytn  wysłano  pakiety  wyborcze * * * * o

5 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w głosowanNu  korespondencyjnym * * * * o

5.a
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjnym,  w  których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddariiu  głosu
* * * * o

5b
Liczba  kopert  zwroffiych  w  głosowaniu  korespondertcyjnym,  w  któcych

oświadczenie  rńe było  podpisane  przez  wyborcę
* * * * o

5c
Liczba  kopert  zwroffiych  w  głosowaniu  korespond.encyjnym,  w  których  nie  było

koperty  na katty  do głosowania
* * * * o

5d
Liczba  kopert  zwrotnych  w  głosowaniu  korespondencyjriym,  w  którycli

znajdowała  się  niezaklejona  kopeyta  na karty  &o głosowania
* * * * o

5e
Licźba  kopert  na karty  do głosowania  w  głosowaniu  korespondencyjnym

wrzuconycłi  do urny
* * * * 0

6 Liczba  kart  wyjętych  z urny * * * 5 8

6a
w  qm  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na karty  do głosowania  w  głosowaniu

korespoi'adencyjnyim
* * * * o

7
Liczba  kart  nieważnych  (innych  niź  urzędowo  ustalone  htb  nieopatrzonych

pieczęcią  obwodowej  komisji  wyborczej)
* * * * o
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8 Liczba  kart  ważnych * * * 5 8

9 Liczba  głosów  nieważnycli  (z kart  ważnych) * * * * o

9a
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów  z różnych  list
* * * * o

9b w  tym  z powodu  niepostayvienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * o

9c
w  tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącziiie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata/art-  436 fi 1 Kodeks.u wyborczego)
* * * * o

10
Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łączrńe  na wszystkie  listy  k.aiidydatów

we  wszystkich  okręgacli  wyborczych
* * * 5 .8

IV.  Komisja  na podstawie  protokołu  wyników  głosowania  w  obwodzie  sporządziła  zestawienie  wyników  głosowai'ńa  w

okręgu  wyborczym  i ustaliła  następujące  wyniki  wyborów.

Okręg  wyborczy  nr  8 obejmujący  1 m.andat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowanie  przeprowadzono.

i Liczba  głosów  ważnych * * 5 8

2. Na  poszczególne  listy  kandydatów  i kandydata  z tych  list  oddano  następującą  li.czbę  głosów  ważnych:

1
ŻUCHOWSKI  Zbigniew

zgłoszony  przez  I(W'W'  ZBIGNIE'vVA  ŻUCHOWSKIEGO,  Lista  nr  1
* * 2 9

2
MURAWSKI  Zdzislaw

zg}oszony  przez  KWW  ZDZJSŁAWA  MURAWSKIEGO,  Lista  nr 2
* * * 6

3
GRZĄDZIELEWSKA  Anna

zgłoszona  przez  K1A'W  ANNY  GRZĄDZIELEWSKIEJ,  Lista  l]l'  3
* * 2 3

Najwięcej  vv;ń,nie  oddanych  głosów  otrzymał  i radnym  został  wybrany:

ŻUCHOWSKI  Zbigniev

zgłoszony  przez  K'v%M  ZBIGNIEWA  ŻUCHOWSKIEGO,  Lista  nr1
* * 2 9



-3-

V.")Adnotacja  o wniesierńu  uwag przez mężów zaufania z svymienieniem  konkretnych  zarzutów'-);  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów  zaufania": brak mężów zaufania
VI.")  Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez członków  Komisji  z wyrnienierńem  konkretnych  zarzutów-';  jeżeli  rńe ma,

wpisa.ć,,brak  zarzutów":  bi-ak  zarzutów

VII.'  Inne uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag  ,

Przy sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:
1) Cieszyński  Edward  - Przewodinczący

2) Rybińska  Monika  - Zastępca Przewodniczącego

3) Mączyiiska  Ju:styna - Członek

4) Murawska  Dorota  Małgorzata  - Członek

5) Pawlicka  Małgorzata  - Członek

6) Rerripuszewska  Anna  - Członek

7) Rybiński  Marek  - Członek

8) TyędewNcz  Marzena  - Członek

9)  Wiśniewska  Wioletta  - Członek
(yodp»s)

Zestawienie  wyników  głosowatńa  z 1 okręgu  wyborczego.

'a) Jeże!i  treść  dotycząca  danego  piinkni  nie mńeści  się na fomtularzu,  n,4ezy  dołączyć  )ą do protokohi,  zaznacza]ąc  io w odpowiednint  puiikcie  protokołu.

'a")  W razte  zg}aszenia  uxsag przez  inęzóii  zaufania  lub członków'  KomNsji,  stanowisko  Kotnisji  do  zarzutów  na]eżv  dołączyć  do protoko]u.
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